O

MUWHOBPHAYKHW POCCHUN
DeepajibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0I2KeTHOE 00pa30BaTe/IibHOE YUpeKIeHue
BbICILIET0 00pa3oBaHus

«Ka3zaHckuii HANMOHAJBHBIH UCCIIEA0BATENbCKUN TEXHOJOTMYeCKNH YHUBEPCUTET)
(®T'BOY BO «KHUTY»)

ITPUKA3

05.08.2022 Ne _ 4358-c

O 3auucnenuu na I-vit Kypc 6Hed10021cemno2o punancuposanus

Ha ocHoBaHMM pelieHus] MpUEMHONW KOMUCCHH yHHUBepcuTeTa oT 4 aBrycta 2022
rojia (mpotokon Ne ) mpu K a3 bl Balo

3auuciuth ¢ 01 centsdps 2022 roma crynentamu nepBoro kypca KHUTY mo
IporpaMMaM MOATOTOBKHU CIEIUAINCTOB CPEIHEr0 3B€HAa M MPOrpaMMaM MOATOTOBKHU
KBaJTM(HUIIMPOBAHHBIX pabounx Ha 2022/2023 y4eOHbIi To1

KTK ®I'bBOY BO «KKHUTY»
(140 uemn.)
CneunanbHocTh: 09.02.07 MHpOpMaLMOHHBIE CUCTEMBI U IPOTPAMMHUPOBAHHE

1. AOGymoB Ucnam bunan ornel (Azepbaitmkan) — 3.89
2. Arnmmymnuna Mpenust PycteMoBHa 4.37
3. bakees [lanun JImutpueBuy 4,21
4, bapabanmmkoB ApTém BsuecnaBoBud 3.80
S. baymnn KoHcTaHTUH AJleKCaHIpOBUY 4.00
6.  benoB Anekcanap JlenncoBud 3.90
7. benoB Matseli JImutprieBuY 4.10
8. bypranos fIpocnas PycimanoBuu 4.14
9. BaneeB Unbsac UnbdaroBuu 4.16
10. Bamuymnun Jlanun PamuneBuy 4.32
11. Badun Aptém BragumupoBuy 4.37
12. T'abunynnuna ['ynbHa3 A3aToBHa 4.35
13. T'a3uzoB Punans UnsHapoBud 4.00
14. TapeeB Dayapna YpanoBud 4.00
15. Tapumnos S3nyp @annypoBu4 3.95
16. T'aceimoBa Cabuna Mamen MHUHOBHA 4.35
17. T'ebamymnmun Omuis JleHapoBuY 4.42
18. I'paiiBep Hukura BragumupoBuu 4.06
19. JlamunoB Jlamup BagumoBuy 4.19
20. EscradneB bornan AnnpeeBuy 3.80
21. ExoB Unes AnekceeBuu 3.84

CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY



22.
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

KapkoB Hukura MakcumoBu4 4.35
’Kapos MBan HukomnaeBuu 3.95
3aruaysuinH ApTyp DJbIapOBHY 4.15
3uHoBbeB SApocnaB HukomnaeBny 3.85
3otukoBa Kcenust EBreHbeBHa 4.15
NBanoB Pycnan JIMmutpueBuy 3.80
WNnpucoB Tumyp Anb0epToBUY 4.00
WnbsicoB Tumyp Pamunesuu 3.95
KapumoB Tumyp MapaToBud 4.32
Jleb6eneB Anekcanap CTaHHCIIaBOBUY 3.95
Marnanues Unbcyp UnbimaroBuy 3.89
Maru3zoB bynar AzatoBud 3.84
MakcumoB Anekcanap AHJIpeeBUY 4.32
MapTtesiHoB Makcum EBrenbeBuu 3.84
MunranumoB AiiBa3 PamucoBuy 3.85
MyrunoB Unwsic Pydarouu 3.95
MyxameTrmina AnMa3 AcxaToBU4 4.00
Ha6uynnun Azar PenatoBuu 3.85
HuxonaeB Cepreii AniekceeBud 3.89
PazxxuBrH MakcuM AHapeeBUY 3.89
CaragatoB OMuib AilpatoBuy 4.42
Caiinames Uopaxum UnbHypoBruY 4.00
CarrapoB Panum PamuneBuu 3.95
Cadun Amup PagukoBuy 4.30
CaxueB Amup UnbHypoBHY 3.89
CemenoB Uinbsa IMutpueBuy 3.95
Cémun ApTéM AJleKCaHIPOBUY 3.81
CupazetaunoBa Hauns PagukoBHa 4.16
Cutnukos Posan MnsmaroBuy 4.00
CynranoB Ans0epT AnMa3oBuY 4.05
Ta3zueBa DnpBUHA PuHaTtoBHA 4.42
TamungapoB Anu CUpOKUIIMHOBUY 4.08
XabubpaxmanoB Aptyp PyzaneBuu 3.84
XapucoB Unbaap MyparoBuy 4.32
XwucamoBa Kammnna AanpeeBHa 4.00
XucamytauHoB Pagmup AHTOHOBHUY 4.26
Yysamos Kupuinm MakcumoBnu 4.00
Yyrynos Casenuii BacunpeBuu 4.40
SxumoBa Bukropust EBrenseBHa 4.11
Apmues Uncad UckanaepoBuy 4.25

CnennanbaocTs: 18.01.02 JlaGopaHT-3K0710T
['pynna 1021

AOnynnuH Unbsic ®anncoBuy 4.33

CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY



CoNoaRrWDE

CoNoaRrWODE

AmnakoBa AHacTtacusi AJeKCaHIpOBHA
I'opsiueBa Exarepuna OseroBHa
JaBneeB ®apxat OanuniieBny
Kypoukuna AurenuHa AjiekcaHapoBHA
MenerOexoBa Annaa AnnOeKoBHA
Myprazuna Azanus UnbiiatoBHa
[TuenpHukoBa Kaprna MuxaiisioBHa
Paccaaun I1aBen Hukonaesnu
CarernunoBa Kamust inbHa30BHA
Caduynnmuna XKXacmun PyctemoBHa
CoxkouoBa Kapuna OnerosHa
CraxoBa Exarepuna BnagumupoBHa
XycHyuHa Anus PunatoBHa
Axynuna Kamuna PactsiMoBHa

I'pynna 1022

AmnncaxapoBa Peruna PycinanoBna
BacOuesa Jluana JlunapoBHa
["anueBa Po3a AiipatoBHa

['mnossta Mapuana HopaiipoBHa
Janunosa [{apes PoMmanoBHa
Kosnosa Banepusa IOpreBHa
Kpotkosa IOmmana Onerosna
MeuéBa Anekcannpa EBrenreBHa
Pe3nnuenko Hartanbs PomanoBHa
CarernunoBa ['y3enb JIenHapoBHa
CamumoB UnpHyp PobepTroBry
Co3zonos ITaBen MuxaitioBuu
®denocoB Jmutpuii AnekceeBud
Spynnuna Azanus AiitapoBHa

CneunanbHocts: 18.01.28 Oneparop-HedrenepepadoTKu

['pymnma 2021

lNanumynnua OMuiibs Kamunesuy
I'yceB OMuiib JImutpueBu4
Heb6epnees IOnec UnbsicoBuy
EnanueB Tumyp /lenncosuu
NBamkun Anekcanap BacuibeBuy
MapnanoB Pobept MancypoBud
MypasseBa Maprapura JleHucoBHa
[TandunoB Aptém Onerosud
[Terpenko I'puropuit MuxanoBuu

CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY

4.75
4.88
3.50
4.00
4.56
4.59
4.77
4.18
4.38
4.44
4.24
3.69
3.89
4.75

4.38
4.83
4.25
4.13
4.47
4.52
5.00
4.08
4.07
4.55
4.17
4.00
4.32
4.20

4.17
4.63
4.41
4.07
3.85
3.72
4.33
4.20
3.88



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Cabupos Tarup lamupoBruy
Cynran6paToB AHapeit BanepbeBuu
TepentbeB Bimagumup Uropesnu
®unaroB Anekcanp HukonaeBuu
XucamueB /lanuc BacuneBuu
[lleBuenko Amutpuit JIMutpueBu4
SActpedoB Amutpuii FOpreBruy
Ammn [mutpuii CepreeBuy

CrenmansaocTs: 18.01.26 AnnmapaTduk-onepatop HePTEXUMUYECKOTO

MIPOU3BOJICTBA
['pynna 3021

AcanynnuH Aliruzap PycremoBuy
bukmyxametoB bynat Padasneuu
lapudymmmn Pycnan UnsdartoBuy
I'mnasernunoB Mnbru3 dunrocoBud
I'op6ynoB Hukura CepreeBuy
I'ppiyk MBan Hukosmaesuu
JanunoB Anekceid BaagumupoBuy
Epmos Hukura AnekcanapoBud
3amunoB UnpHap UnpHypoBuY

10 KpacnoB Muxann KonctaHTuHOBHY
11.JIary3un AHTOH BukTOpOBHY
12.Magpun Maxkcum FOpreBud
13.MepxkameB Axens PycnanoBuu
14.Cunsarun Hukura AnexcanapoBud
15.Co6upos Ocyd Xypuua yrmu (Y30ekucran)
16.Xalipynun OMuib Dayapa0BUy
17.Xapacos bynar JlamupoBuu
18.XacanzsiHoB Pamazan AzatoBuu
19.1llep6akoB Aptém JIMuTpreBuy

CoNoakrwdE

CneumnbHoCTh: 46.01.03 [lenonpon3BoanUTENb

20.AnmueBa Apuna JIMutpreBHa
21.barun [lenuc AnapeeBud
22.BanueBa Anuna UnsaapoBHa
23.I'anuxy3una Dnuna MapaToBHa

24 .3axupoBa Azanus PancoBHa
25.Unwuna [lapps HukomaeBua
26.KoBanenko Kupwin PomanoBud

27 .MuponoBa EnuzaBera MakcuMoBHa
28.Hypynnuna Py3uns PacumoBHa
29.0npyxak Anvna [TaBinoBHa

CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY

431
4.07
3.61
4.00
4.00
4.11

4.19
4.79

4.17
3.83
3.35
4.95
4.00
4.19
4.07
4.38
4.25
3.61
5.00
3.47
3.94
3.79
4.25
4.23
3.64
3.75
4.17

4.24

4.22

4.25
4.61
4.38
4.41
3.94
3.81
431
4.17



30.IlemexonoBa DnuHa AneKcaHAPOBHA 4.18

31.Pomanosa JIro60Bb HukonaesHa 4.00
32.TypmanoB Anmumxon MaxmetoBud (Tamkukucran) 4.65
33.AcTpedoBa Mapus FOpreBHa 4.00

Bpwuo pexropa FO.M. Ka3zakos

CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY



JIMCT BUSUPOBAHUSA
K MPUKa3y O 3a4MCICHUU Ha 1-bIil Kypc BHEOIOIKETHOTO (PMHAHCUPOBAHUS

IIpopekrop o YP JI.IL. CynranoBa
Hupextop KTK ®I'BOY BO «KHUTY» M.®. Baxuros
OTBETCTBEHHBIN CEKPETAPh N.N. lllapanos

IIPUEMHON KOMUCCHH

I'T. Enumanosa 231-42-08
CoOTBEeTCTBYET OpUTHHAITY



