

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» (ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

05.08.2022 № 4358-c

О зачислении на 1-ый курс внебюджетного финансирования

На основании решения приемной комиссии университета от 4 августа 2022 года (протокол № 3) п р и к а з ы в а ю

зачислить с 01 сентября 2022 года студентами первого курса КНИТУ по программам подготовки специалистов среднего звена и программам подготовки квалифицированных рабочих на 2022/2023 учебный год

КТК ФГБОУ ВО «КНИТУ»

(140 чел.)

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование

3 80

1.	Аоушов ислам билал оглы (Азероаиджан)	3.89
2.	Аглиуллина Иделия Рустемовна	4.37
3.	Бакеев Данил Дмитриевич	4.21
4.	Барабанщиков Артём Вячеславович	3.80
5.	Баушин Константин Александрович	4.00
6.	Белов Александр Денисович	3.90
7.	Белов Матвей Дмитриевич	4.10
8.	Бурганов Ярослав Русланович	4.14
9.	Валеев Ильяс Ильфатович	4.16
10.	Валиуллин Данил Рамилевич	4.32
11.	Вафин Артём Владимирович	4.37
12.	Габидуллина Гульназ Азатовна	4.35
13.	Газизов Риналь Ильнарович	4.00
14.	Гареев Эдуард Уралович	4.00
15.	Гарипов Язнур Фаннурович	3.95
16.	Гасымова Сабина Мамедэминовна	4.35
17.	Гебадуллин Эмиль Ленарович	4.42
18.	Грайвер Никита Владимирович	4.06
19.	Даминов Дамир Вадимович	4.19
20.	Евстафьев Богдан Андреевич	3.80
21.	Ежов Илья Алексеевич	3.84

Абущов Ислам Билал оглы (Азербайлжан)

Соответствует оригиналу

1

22.	Жарков Никита Максимович	4.35
23.	Жаров Иван Николаевич	3.95
24.	Загидуллин Артур Эльдарович	4.15
25.	Зиновьев Ярослав Николаевич	3.85
26.	Зотикова Ксения Евгеньевна	4.15
27.	Иванов Руслан Дмитриевич	3.80
28.	Идрисов Тимур Альбертович	4.00
29.	Ильясов Тимур Рамилевич	3.95
30.	Каримов Тимур Маратович	4.32
31.	Лебедев Александр Станиславович	3.95
32.	Магданиев Ильсур Ильшатович	3.89
33.	Магизов Булат Азатович	3.84
34.	Максимов Александр Андреевич	4.32
35.	Мартьянов Максим Евгеньевич	3.84
36.	Мингалимов Айваз Рамисович	3.85
37.	Мугинов Ильяс Руфатович	3.95
38.	Мухаметшин Алмаз Асхатович	4.00
39.	Набиуллин Азат Ренатович	3.85
40.	Николаев Сергей Алексеевич	3.89
41.	Разживин Максим Андреевич	3.89
42.	Сагадатов Эмиль Айратович	4.42
43.	Сайдашев Ибрахим Ильнурович	4.00
44.	Саттаров Ралим Рамилевич	3.95
45.	Сафин Амир Радикович	4.30
46.	Сахиев Амир Ильнурович	3.89
47.	Семенов Илья Дмитриевич	3.95
48.	Сёмин Артём Александрович	3.81
49.	Сиразетдинова Наиля Радиковна	4.16
50.	Ситдиков Ролан Ильшатович	4.00
51.	Султанов Альберт Алмазович	4.05
52.	Тазиева Эльвина Ринатовна	4.42
53.	Таминдаров Али Сироджиддинович	4.08
54.	Хабибрахманов Артур Рузалевич	3.84
55.	Харисов Ильдар Муратович	4.32
56.	Хисамова Камилла Андреевна	4.00
57.	Хисамутдинов Радмир Антонович	4.26
58.	Чувашов Кирилл Максимович	4.00
59.	Чугунов Савелий Васильевич	4.40
60.	Якимова Виктория Евгеньевна	4.11
61.	Ярмиев Инсаф Искандерович	4.25

Специальность: 18.01.02 Лаборант-эколог Группа 1021

1. Абдуллин Ильяс Фанисович

4.33

2.	Апакова Анастасия Александровна	4.75
3.	Горячева Екатерина Олеговна	4.88
4.	Давлеев Фархат Фанилевич	3.50
5.	Курочкина Ангелина Александровна	4.00
6.	Медетбекова Алина Алибековна	4.56
7.	Муртазина Азалия Ильшатовна	4.59
8.	Пчельникова Карина Михайловна	4.77
9.	Рассадин Павел Николаевич	4.18
10.	Сагетдинова Камиля Ильназовна	4.38
11.	Сафиуллина Жасмин Рустемовна	4.44
12.	Соколова Карина Олеговна	4.24
13.	Стахова Екатерина Владимировна	3.69
14.	Хуснуллина Алия Ринатовна	3.89
15.	Яхудина Камила Растямовна	4.75

Группа 1022

1.	Анисахарова Регина Руслановна	4.38
2.	Васбиева Лиана Динаровна	4.83
3.	Ганиева Роза Айратовна	4.25
4.	Гилоян Мариана Норайровна	4.13
5.	Данилова Дарья Романовна	4.47
6.	Козлова Валерия Юрьевна	4.52
7.	Кроткова Юлиана Олеговна	5.00
8.	Мечёва Александра Евгеньевна	4.08
9.	Резниченко Наталья Романовна	4.07
10.	Сагетдинова Гузель Ленаровна	4.55
11.	Салимов Ильнур Робертович	4.17
12.	Созонов Павел Михайлович	4.00
13.	Федосов Дмитрий Алексеевич	4.32
14.	Яруллина Азалия Айдаровна	4.20

Специальность: 18.01.28 Оператор-нефтепереработки Группа 2021

1.	Галимуллин Эмиль Камилевич	4.17
2.	Гусев Эмиль Дмитриевич	4.63
3.	Дебердеев Юнес Ильясович	4.41
4.	Еналиев Тимур Денисович	4.07
5.	Ивашкин Александр Васильевич	3.85
6.	Марданов Роберт Мансурович	3.72
7.	Муравьева Маргарита Денисовна	4.33
8.	Панфилов Артём Олегович	4.20
9.	Петренко Григорий Михайлович	3.88

10.	Сабиров Тагир Дамирович	4.31
11.	Султанбратов Андрей Валерьевич	4.07
12.	Терентьев Владимир Игоревич	3.61
13.	Филатов Александр Николаевич	4.00
14.	Хисамиев Данис Василевич	4.00
15.	Шевченко Дмитрий Дмитриевич	4.11
16.	Ястребов Дмитрий Юрьевич	4.19
17.	Яшин Дмитрий Сергеевич	4.79

Специальность: 18.01.26 Аппаратчик-оператор нефтехимического производства Группа 3021

1. Асадуллин Айгизар Рустемович	4.17
2. Бикмухаметов Булат Рафаэлевич	3.83
3. Гарифуллин Руслан Ильфатович	3.35
4. Гилязетдинов Ильгиз Филюсович	4.95
5. Горбунов Никита Сергеевич	4.00
6. Грыщук Иван Николаевич	4.19
7. Данилов Алексей Владимирович	4.07
8. Ершов Никита Александрович	4.38
9. Замилов Ильнар Ильнурович	4.25
10. Краснов Михаил Константинович	3.61
11.Лагузин Антон Викторович	5.00
12. Маврин Максим Юрьевич	3.47
13. Меркашев Адель Русланович	3.94
14.Синягин Никита Александрович	
15.Собиров Юсуф Хуршид угли (Узбекистан)	4.25
16.Хайрулин Эмиль Эдуардович	4.23
17.Харасов Булат Дамирович	3.64
18. Хасанзянов Рамазан Азатович	
19.Щербаков Артём Дмитриевич	4.17

Специльность: 46.01.03 Делопроизводитель

20. Алиева Арина Дмитриевна	4.24
21. Багин Денис Андреевич	4.22
22.Валиева Алина Ильдаровна	4.25
23.Галихузина Элина Маратовна	4.61
24. Закирова Азалия Раисовна	4.38
25.Ильина Дарья Николаевна	4.41
26.Коваленко Кирилл Романович	3.94
27. Миронова Елизавета Максимовна	3.81
28. Нуруллина Рузиля Расимовна	4.31
29.Опружак Алина Павловна	4.17

30.Пешеходова Элина Александровна	4.18
31.Романова Любовь Николаевна	4.00
32. Турманов Алиджон Махметович (Таджикистан)	4.65
33.Ястребова Мария Юрьевна	4.00

Врио ректора

Ю.М. Казаков

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о зачислении на 1-ый курс внебюджетного финансирования

Проректор по УР

————

Директор КТК ФГБОУ ВО «КНИТУ»

———

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Д.Ш. Султанова

М.Ф. Вахитов

И.И. Шарапов